
Id: QTVOH-YCWVA-JHIPC-IDNYQ-SQNTV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIX/279/10
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej "Pod Modrzewiami" 
w Szczebrzeszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2b i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm./ w związku z art. 2 ustawy 
z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. z 2002r. Nr 
113, poz. 984 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta tworzy się obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej "Pod 
Modrzewiami" w Szczebrzeszynie, ul. Błonie 117. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń, a także podlega przekazaniu Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu i Wojewodzie Lubelskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


